Ipunoxenne Ne 1

K CTaHJapTaM PacKpbITHs HHOpMALK
CyOBEKTaMH OITOBOIO U POSHUYHBIX
PBIHKOB JJIEKTPUYECKOi YHEPTHU

NPEAJOXEHMUE

00 yCTAHOBJICHHH COBITOBBLIX HA10ABOK

Ha 2026 rox

(pacyeTHbIii IEPHOJ Pery;IHPOBAHMUSA)

OO6uiecTBO ¢ orpannyeHHoi orercTBenHocThIO "OHEPIOCBBITXOJIIUHI™

(TOMTHOE M COKPAIIEHHOE HAMMEHOBAHUE IOPHIMYECKOrO JIHIIA)
000 "OHEPT'OCBLITXOJIIUHT™

TlosHOE HaHMEHOBaHHE
CokpallleHHOE HAUMEHOBaHHE
MecTo HAXOKICHHS
daxrHyeckuii aapec

VHH

KIIIT

®.H1.0. pykosoauTens

AJpec 3JIeKTPOHHOM TOYTHI
KonrakTHslit Tenedon

Dakc

Cchlka Ha pacKphbiTHE HHpOpMALIN

HanmenoBanne
ToKa3aTesnel

1. Mapopmarust 06 oprausanuu

O06uectBo ¢ orpannyeHHoi orBercrBeHHOCThI0 "DOHEPTOCBBITXOJIJIMHI™
000 "SHEPT'OCBBITXOJIIUHT™

119048, r. Mocksa, np-kt Komcomonbckui, 1. 42, crp. 3, moment. 1, koM. 14
119048, r. Mocksa, np-kt Komcomonbckui, 1. 42, crp. 3

7703599239

770401001

OpeuikuH EBrennit Hukonaesny

info@enholding.ru

+7 (495) 252-17-00

+7 (495) 252-17-00

dakTHUecKHe M0Ka3aTesu 3a roj, nOK%aTSﬂH, YTBEPKIACHHBIC
NPEAIIEeCTBYIONNI 6a30BOMY Ha 6a30BbIIH
HepHojLy neproj *

Enununa
H3MEpeHHs

2. OcHOBHBIE I10KA3aTeNIH JIATEIbHOCTH FAPAHTHPYIOLIHX MOCTABIIMKOB

Tpennoxenns
Ha PAaCYETHBIH IIepPHO
perynupoBaHus **

O6BbEMBI [OJIE3HOTO OTITYCKA MICKTPUYECKOI YHEPTHH -

L peero 474 845,53 529 229,30 455 238,30
B TOM YHCIIE:
11 :y&;;g;:;:ﬁnpnpasnenﬂmm ¢ HEMY KATEropiiM ThIC. KBT4 321,33 508,20 321,00
1.1.A. |B mpezenax coUManbHOH HOPMBI ThIC. KBT-4 321,33 508,20 321,00
TepBOE MOMYroue ThIC. KBT 9 181,53 258,80 213,00
BTOPOE MOJYTO/IUE ThIC. KBT 9 139,80 249,40 108,00
1.1.5. cBepX COLMAIbHOR HOPMBI ThIC. KBT'4 0,00 0,00 0,00
TIepBOE MONYroAKe ThIC. KBT 4 0,00 0,00 0,00
BTOpOE MOIYTOAHE ThIC. KBT-4 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCIIE: ThIC. KBT 9
HaCeJIeHHe, IPOKUBAIOLIEE B TOPONCKHX HACENCHHBIX
MyHKTaX B IOMax, He 000PYIOBAaHHBIX B
1.1.1. | YCTAaHOBICHHOM TOPSIKE CTALIHOHAPHEIMU ThIC. KBTq 0,00 0,00 0,00
3JIEKTPOILTHTAMA U (UJIH) SJIEKTPOOTONHTENBHBIMH
YCTaHOBKAMH
1.1.1.A. B pesieniax CouHaabHOR HOPMBI ThIC. KBT'4 0,00 0,00 0,00
TIEPBOE TONYrO/He ThIC. KBT'4 0,00 0,00 0,00
BTOPOE MOTYrojie ThIC. KBT'4 0,00 0,00 0,00
1.1.1.B. | cBEpX cONMaIbHON HOPMBI ThIC. KBT 4 0,00 0,00 0,00
TiepBOE MOJTYroue ThIC. KBT4
BTOPOE MOJYrojie ThiC. KBT-4
HacelleHHe, MPOXKMBAIOIIIEE B TOPOJICKAX HACENICHHBIX
1.1.2. TyHKTaxX B JIOMaxX, 000PYI0OBaHHBIX B YCTAHOBICHHOM ThIC. KBT 4 0,00 0,00 0,00
nOpﬂﬂKe CTallMOHaprIMM 3ﬂeKTp0|’lﬂHTaMH
1.1.2.A. B peaenax CouuaabHOi HOPMBI ThIC. KBT 4 0,00 0,00 0,00
TIEpBOE MONYToHe ThIC. KBT 4 0,00 0,00 0,00
BTOpOE MOITYTOfIe ThIC. KBT 4 0,00 0,00 0,00
1.1.2.B.  cBepX conHanbHOH HOPMbI ThIC. KBT 4 0,00 0,00 0,00
TepBOe MOMYrOAHe ThIC. KBT9
BTOPOE MOJIYrone ThIC. KBT9
Hace/IeHHe, IPOKUBAIOLIEE B TOPOICKHX HACEICHHBIX
MyHKTaX B IOMaX, 000PYIOBAHHBIX B YCTAHOBICHHOM
113 nz:mrce cmunoaapx—x:rin BHCKTpOOT;,HPlTeJTbHHMH Thic. KBT4 0,00 0,00 0,00
YCTaHOBKAMH
1.1.3.A. B pesienax CoUHaIbHOR HOPMbI ThIC. KBT'4 0,00 0,00 0,00
TIepBOE MONYTOIHe ThIC. KBT'4 0,00 0,00 0,00
BTOpOE TOJYrojiie ThIC. KBT'4 0,00 0,00 0,00
1.1.3.5. cBepX CONHMATLHON HOPMbI ThIC. KBT'4 0,00 0,00 0,00
TiepBOE MOJTYroue ThIC. KBT4
BTOPOE MOJYrojie ThiC. KBT-4



114,

1.1.4.A.

1.1.4.b.

1.15.
1.1.5.A.

1.1.5.b.

1.16.
1.1.6.A.

1.1.6.b.

1.2.

13.

2.1

2.2.

2.3.

3.1

3.2.

6.1.
6.2

6.3.

10.
11
12.

Hace/leHHe, NPOKHBAIOIIEE B TOPOJICKUX HACEIEHHBIX
TYHKTaX B JIOMax, 000pY/I0BaHHbBIX B YCTAHOBJICHHOM
TIOSI/IKE CTAIMOHAPHBIMH DJIEKTPOILINTAMI 1
5J1EKTPOOTOMUTENLHBIMH YCTAHOBKAMH

B IIpe/ie/Iax COLHATBHOI HOPMbI

IIepPBOE MOMYTOIHE

BTOPOE MOJIYrO/Iie

CBEPX COLMAIBHOH HOPMBI

IIepPBOE MOMYTOIHE

BTOpPOE MOJIYrO/Iie

HaCeJICHHE, IPOXKUBAIONIEE B CEIIbCKHX HACEICHHBIX
MyHKTax

B IIpe/Ie/Iax COHATBHOI HOPMbI

IIepPBOE MOMYTOIHE

BTOPOE MOJIYrO/Iie

CBEPX COLMAIBHOH HOPMBI

IIepPBOE MOMYTOIHE

BTOPOE MOJIYrO/IHe

[OTPEOUTEIH, IPUPABHCHHbIE K HACEICHHIO, - BCETO
B IIpe/Ie/Iax COHATBHOI HOPMbI

IIepPBOE MOMYTOIHE

BTOPOE MOJIYrO/Iie

CBEPX COLMAIBHOH HOPMBI

TIepPBOE MOMYTO/IHE

BTOPOE TONIYTOJIHe

HOTPEOUTEISIM, 32 HCKITFOUCHHEM JICKTPHYECKOI
9HEPIUH, IIOCTABIISIEMON HACEICHUIO H
NPUPABHEHHBIM K HEMY KaTerOpUsiM 10TpeOHTeNeH 1
CETEBBIM OPraHH3aLHUIM

menee 670 kBT

TIEPBOE MONYrofHe

BTOPOE MOTYTOIue

ot 670 kBt 10 10 MBT

TIEPBOE MONYrofHe

BTOPOE MOTYTOUe

ne menee 10 MBt

TIEPBOE MONYrofHe

BTOPOE MOTYTOIe

CETEBBIM OPTaHHU3ALMAM, IPHOOPETAIONIHM
SJIEKTPHHUECKYIO YHEPTHIO B LEMAX KOMICHCALMH
TOTEPh DIEKTPUIECKOI YSHEPIHH B CETAX

B TIEPBOM TOJTYTOJIHH

BO BTOPOM TIOJIYTO{HH

KosruecTBO 06CITy’KHBaEMbIX JOrOBOPOB - BCEro**)
B TOM YHCIIE:

C HaceJIeHHEeM 1 IPHPABHEHHBIM K HEMY KaTErOpHsIM
norpebuTenei

C TIOTPEOUTENAMH, 32 HCKITIOUEHHEM 3JIEKTPHUECKOMH
9HEPIUH, MOCTABIISEMON HACENECHHIO H
TIPHPABHEHHBIM K HEMY KaTErOpHsIM IoTpeduTeneii n
CeTeBBIM OPraHM3aIHAM

menee 670 kBT

ot 670 kBt 10 10 MBT

He menee 10 MBT

C CeTeBBIMH OPraHH3aLHAMH, TPHOOPETAIOIUMHI
S7IEKTPHUECKYIO YHEPTHIO B LEMAX KOMIEHCALUH
TIOTEPh IMEKTPUIECKOI SHEPIHH B CETAX
KonuuecTBo Todek yuera 1o o0CIyKHBaeMbIM
JIOrOBOPAM - BCETO

B TOM YHCIIE:

TI0 HACEJICHUIO ¥ IIPHPABHEHHBIM K HEMY KaTeropusMm
norpeduTenei

TIO TIOTPEOHTENSAM, 32 HCKITIOYEHHEM 3JTeKTPHYECKOH
9HEPIUH, MIOCTABIISEMON HACEICHHIO H
TIPHPABHEHHBIM K HEMY KaTErOpHsIM MoTpeduTeneii n
CETEBbIM Opl'ZIH n3auusam

Mmenee 670 kBT

ot 670 kBt 10 10 MBT

He meree 10 MBT

KomiuecTBO TOUEK MOAKTIOUECHHS

Heobxoammas BaoBast BRIPYUKa rapaHTHPYIOIIET0
TOCTABIIIHKA

TTokasaTesny YHCIEHHOCTH TIepCoHana i hoHma
OIIATHI TPY/A MO PErYITHPYEMbIM BUIAM
CpenHEeCIHCOYHAs YHCIICHHOCTD TIepCoHaa *#%)
CpenHemecsuHast 3apaboTHas M1aTa Ha OTHOTO
paboTHHKa ***)

PeKBH3NTHI OTPACTEBOr0 TAPU(HHOTO COrNMALICHHS
(nata yTBepIKIEHHUS, CPOK ACHCTBHS)

TIponenTs! Mo 06C/TYKMBAHHIO 3a€MHBIX CPEICTB
Pe3epB 110 COMHUTEBHBIM JOMTaM

HeoGxoammble pacxofibl M3 MPUOBLTH ***%)

Yucrast mpubbLTb (YOBITOK) **¥#%)

PenTabenpHOCT MponakK (BeMUUNHA IPUOBLTH OT
TIPOZak B KaXKIOM pyOIIe BBIPYUKH)

PeKBU3NTHI MHBECTUIMOHHON MPOrpaMMBbI (KeM
YTBEPXK/ICHA, 1aTa YTBEPIKACHHS, HOMEp IIPHKa3a HIH
PCIICHHUS, SIICKTPOHHBIIT a/[pec pasMCIICHHS)

ThIC. KBT'u

ThIC. KBT'u
ThIC. KBT'u
ThIC. KBT'4
ThIC. KBT'u
ThIC. KBT'u
ThIC. KBT'u

ThIC. KBT"u

ThIC. KBT'u
ThIC. KBT'4
ThIC. KBT'u
ThIC. KBT'u
ThIC. KBT'u
ThIC. KBT'u
ThIC. KBT'u
ThIC. KBT'u
ThIC. KBT'4
ThIC. KBT'u
ThIC. KBT'u
ThIC. KBT'4
ThIC. KBT'u

ThIC. KBT'4

ThIC. KBT 4
ThIC. KBT 4
ThIC. KBT 4
ThIC. KBT 4
ThIC. KBT 4
ThIC. KBT 4
ThIC. KBT 4
ThIC. KBT 4
ThIC. KBT 4

ThIC. KBT'u

ThIC. KBT 4
ThIC. KBT 4

THIC. IITYK

TBIC. IITYK

THIC. IITYK
THIC. IITYK
THIC. IITYK

TBIC. IITYK

HTYK

HTYK

ITYK
ITYK
ITYK
ITYK

ThIC. pyOIeit

YEJIOBEK

TIC. pyOuneit
Ha YeloBeKa

ThIC. pyOneit
ThIC. pyOneit
ThIC. pyOneit
ThIC. pyOneit

TIPOLIGHTBI

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

321,33
321,33
181,53
139,80

0,00

473 790,09

14 163,01
8435,75
57217,26

14 553,57
7128,01
7 425,56

445 073,51
233 197,55
211 875,96

734,11
364,05

370,06
0,111

0,002

0,107

0,102
0,004
0,001

0,002

228,00

226,00

153,00
12,00
61,00

228,00

62 722,89

OtcyrcTBYET

11 368,89
6 730,03
20 090,07

OtcyrcTBYeT

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

508,20
508,20
258,80
249,40

0,00

527 621,10

11 701,88
6 033,32

5 668,56
19 363,98
9983,79

9 380,20
496 555,23
256 016,59
240 538,64

1100,00
589,00

511,00
0,140

0,005

0,133

0,126
0,006
0,001

0,002

264,00

5,00

259,00

175,00
18,00
66,00

264,00

95 362,64

OtcyrcTBYeT

25 526,64
22 890,27
32 990,45

OtcyrcTBYeT

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

321,00
321,00
213,00
108,00

0,00

454 136,80

13 402,22
943255
3969,67

14 192,24

10 332,12
3860,12

426 542,34
305 107,63
121 434,72

780,50
580,40

200,10
0,111

0,002

0,107

0,102
0,004
0,001

0,002

228,00

226,00

153,00
12,00
61,00

228,00

98 283,39

OtcytcTBYeT

27 036,25
15810,84
32 090,48

OrtcyrcTBYeT



3.1

3.2.

32

3. Llens! (Tapudbl) MO PeryMpyeMbIM BUIAM IESTEILHOCTH OPraHH3alliHi

Haumenopanue
TIoKa3arenei

BENIMYMHA COBITOBOI Ha0ABKH /UIS HACETEHUS H
TIPUPABHEHHBIX K HEMY KaTeropuii norpebureneii
BENIMYMHA COBITOBOI Ha0ABKHU VIS CETEBBIX
OpraHM3alMi, HOKYMAIOMMX IEKTPUUYECKYIO SHEPrHIO
JUIsl KOMIIHCALIMHU TIOTEPh YIEKTPUUECKOI YHEPrUl
BEJIMYHHA COBITOBOI HAIGABKU JUISl IPOUNX
norpeduTenei:

MmeHee 670 kBT

ot 670 kBt 10 10 MBT

He Menee 10 MBT

IIpumeyanue:

Enununa
H3MEpPCHHUS!

py06./MBT4

py06./MBT4

py6./MBtu

py6./MBT4

py6./MBT4
py6./MBT4

DaKkTHYECKHE TOKA3aTENN 3a TOJ,
NPEAIIECTBYIOMNIA 6a30BOMY

HepHoy
nepBoe BTOpOE

MONyroaue noyroaue

595,68 595,67

0,00 0,00

264,79 464,08

216,36 368,47

88,27 154,70

* Ba30BBIil IEPHOJ - TOJI, MPE/IIECTBYIONINIT PACUCTHOMY IIEPHO/LY PETyIHPOBAHMS.

Tlokasaresnn, yrBepKICHHbIC
Ha 6a30BbIH

nepuos *
nepsoe BTOpOE
MoNyroaue nonyroaue
409,73 409,73
0,00 0,00
406,11 575,23
368,47 531,11
135,38 191,75

** B pacueTHOM [IEPUOJIE PErYIHPOBAHMUS 32 1 U 2 IOIYroaus IPUHATHI IIEPUOBI C SHBAPS [0 CEHTAOPH M C OKTAOPS M0 JeKaOph COOTBETCTBEHHO.

Tpennoxenns

Ha PaCYCTHBIH IIepPHO

perynupoBaHus **

nepBoe BTOpOE
HOMyroue nonyroaue

352,57 352,58

0,00 0,00

545,66 666,41

531,11 542,04

181,89 222,14



