

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

об установлении сбытовых надбавок

на 2026 год

(расчетный период регулирования)

Общество с ограниченной ответственностью "ЭНЕРГОСБЫТХОЛДИНГ"  
(полное и сокращенное наименование юридического лица)  
ООО "ЭНЕРГОСБЫТХОЛДИНГ"

1. Информация об организации

Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "ЭНЕРГОСБЫТХОЛДИНГ"			
Сокращенное наименование	ООО "ЭНЕРГОСБЫТХОЛДИНГ"			
Место нахождения	119048, г. Москва, пр-кт Комсомольский, д. 42, стр. 3, помещ. 1, ком. 14			
Фактический адрес	119048, г. Москва, пр-кт Комсомольский, д. 42, стр. 3			
ИНН	7703599239			
КПП	770401001			
Ф.И.О. руководителя	Орешкин Евгений Николаевич			
Адрес электронной почты	info@enholding.ru			
Контактный телефон	+7 (495) 252-17-00			
Факс	+7 (495) 252-17-00			
Ссылка на раскрытие информации				
Наименование показателей	Единица измерения	Фактические показатели за год, предшествующий базовому периоду	Показатели, утвержденные на базовый период *	Предложения на расчетный период регулирования **

2. Основные показатели деятельности гарантирующих поставщиков

1.	Объемы полезного отпуска электрической энергии - всего		474 845,53	529 229,30	455 238,30
	в том числе:				
1.1.	населению и приравненным к нему категориям потребителей	тыс. кВт·ч	321,33	508,20	321,00
1.1.A.	в пределах социальной нормы	тыс. кВт·ч	321,33	508,20	321,00
	первое полугодие	тыс. кВт·ч	181,53	258,80	213,00
	второе полугодие	тыс. кВт·ч	139,80	249,40	108,00
1.1.B.	сверх социальной нормы	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	первое полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	второе полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	в том числе:	тыс. кВт·ч			
1.1.1.	население, проживающее в городских населенных пунктах в домах, не оборудованных в установленном порядке стационарными электроплитами и (или) электроотопительными установками	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
1.1.1.A.	в пределах социальной нормы	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	первое полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	второе полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
1.1.1.B.	сверх социальной нормы	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	первое полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	второе полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
1.1.2.	население, проживающее в городских населенных пунктах в домах, оборудованных в установленном порядке стационарными электроплитами	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
1.1.2.A.	в пределах социальной нормы	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	первое полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	второе полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
1.1.2.B.	сверх социальной нормы	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	первое полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	второе полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
1.1.3.	население, проживающее в городских населенных пунктах в домах, оборудованных в установленном порядке стационарными электроотопительными установками	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
1.1.3.A.	в пределах социальной нормы	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	первое полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	второе полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
1.1.3.B.	сверх социальной нормы	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	первое полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	второе полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00

1.1.4.	население, проживающее в городских населенных пунктах в домах, оборудованных в установленном порядке стационарными электро плитами и электроопотительными установками	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
1.1.4.А.	в пределах социальной нормы	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	первое полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	второе полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
1.1.4.Б.	сверх социальной нормы	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	первое полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	второе полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
1.1.5.	население, проживающее в сельских населенных пунктах	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
1.1.5.А.	в пределах социальной нормы	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	первое полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	второе полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
1.1.5.Б.	сверх социальной нормы	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	первое полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	второе полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
1.1.6.	потребители, приравненные к населению, - всего	тыс. кВт·ч	321,33	508,20	321,00
1.1.6.А.	в пределах социальной нормы	тыс. кВт·ч	321,33	508,20	321,00
	первое полугодие	тыс. кВт·ч	181,53	258,80	213,00
	второе полугодие	тыс. кВт·ч	139,80	249,40	108,00
1.1.6.Б.	сверх социальной нормы	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	первое полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
	второе полугодие	тыс. кВт·ч	0,00	0,00	0,00
1.2.	потребителям, за исключением электрической энергии, поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей и сетевым организациям	тыс. кВт·ч	473 790,09	527 621,10	454 136,80
	менее 670 кВт	тыс. кВт·ч	14 163,01	11 701,88	13 402,22
	первое полугодие	тыс. кВт·ч	8 435,75	6 033,32	9 432,55
	второе полугодие	тыс. кВт·ч	5 727,26	5 668,56	3 969,67
	от 670 кВт до 10 МВт	тыс. кВт·ч	14 553,57	19 363,98	14 192,24
	первое полугодие	тыс. кВт·ч	7 128,01	9 983,79	10 332,12
	второе полугодие	тыс. кВт·ч	7 425,56	9 380,20	3 860,12
	не менее 10 МВт	тыс. кВт·ч	445 073,51	496 555,23	426 542,34
	первое полугодие	тыс. кВт·ч	233 197,55	256 016,59	305 107,63
	второе полугодие	тыс. кВт·ч	211 875,96	240 538,64	121 434,72
1.3.	сетевым организациям, приобретающим электрическую энергию в целях компенсации потерь электрической энергии в сетях	тыс. кВт·ч	734,11	1 100,00	780,50
	в первом полугодии	тыс. кВт·ч	364,05	589,00	580,40
	во втором полугодии	тыс. кВт·ч	370,06	511,00	200,10
2.	Количество обслуживаемых договоров - всего**)		0,111	0,140	0,111
	в том числе:				
2.1.	с населением и приравненным к нему категориям потребителей	тыс. штук	0,002	0,005	0,002
2.2.	с потребителями, за исключением электрической энергии, поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей и сетевым организациям	тыс. штук	0,107	0,133	0,107
	менее 670 кВт	тыс. штук	0,102	0,126	0,102
	от 670 кВт до 10 МВт	тыс. штук	0,004	0,006	0,004
	не менее 10 МВт	тыс. штук	0,001	0,001	0,001
2.3.	с сетевыми организациями, приобретающими электрическую энергию в целях компенсации потерь электрической энергии в сетях	тыс. штук	0,002	0,002	0,002
3.	Количество точек учета по обслуживаемым договорам - всего		228,00	264,00	228,00
	в том числе:				
3.1.	по населению и приравненным к нему категориям потребителей	штук	2,00	5,00	2,00
3.2.	по потребителям, за исключением электрической энергии, поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей и сетевым организациям	штук	226,00	259,00	226,00
	менее 670 кВт	штук	153,00	175,00	153,00
	от 670 кВт до 10 МВт	штук	12,00	18,00	12,00
	не менее 10 МВт	штук	61,00	66,00	61,00
4.	Количество точек подключения	штук	228,00	264,00	228,00
5.	Необходимая валовая выручка гарантирующего поставщика	тыс. рублей	62 722,89	95 362,64	98 283,39
6.	Показатели численности персонала и фонда оплаты труда по регулируемым видам				
6.1.	Среднесписочная численность персонала ***)	человек			
6.2.	Среднемесячная заработная плата на одного работника ***)	тыс. рублей на человека			
6.3.	Реквизиты отраслевого тарифного соглашения (дата утверждения, срок действия)		Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует
7.	Проценты по обслуживанию заемных средств	тыс. рублей	11 368,89	25 526,64	27 036,25
8.	Резерв по сомнительным долгам	тыс. рублей	6 730,03	22 890,27	15 810,84
9.	Необходимые расходы из прибыли ****)	тыс. рублей	20 090,07	32 990,45	32 090,48
10.	Чистая прибыль (убыток) *****)	тыс. рублей			
11.	Рентабельность продаж (величина прибыли от продаж в каждом рубле выручки)	проценты			
12.	Реквизиты инвестиционной программы (кем утверждена, дата утверждения, номер приказа или решения, электронный адрес размещения)		Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует

3. Цены (тарифы) по регулируемым видам деятельности организации

Наименование показателей	Единица измерения	Фактические показатели за год, предшествующий базовому периоду		Показатели, утвержденные на базовый период *		Предложения на расчетный период регулирования **	
		первое полугодие	второе полугодие	первое полугодие	второе полугодие	первое полугодие	второе полугодие
3.1. величина сбытовой надбавки для населения и приравненных к нему категорий потребителей	руб./МВтч	595,68	595,67	409,73	409,73	352,57	352,58
3.2. величина сбытовой надбавки для сетевых организаций, покупающих электрическую энергию для компенсации потерь электрической энергии	руб./МВтч	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2. величина сбытовой надбавки для прочих потребителей:	руб./МВтч						
менее 670 кВт	руб./МВтч	264,79	464,08	406,11	575,23	545,66	666,41
от 670 кВт до 10 МВт	руб./МВтч	216,36	368,47	368,47	531,11	531,11	542,04
не менее 10 МВт	руб./МВтч	88,27	154,70	135,38	191,75	181,89	222,14

Примечание:

\* Базовый период - год, предшествующий расчетному периоду регулирования.

\*\* В расчетном периоде регулирования за 1 и 2 полугодия принятые периоды с января по сентябрь и с октября по декабрь соответственно.